



## Travelnorth Incoming ApS

Europaplads 16, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20604190

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Mads Bygballe Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Travelnorth Incoming ApS

Europaplads 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20604190

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Tony Dimitris Lund-Burmeister

Michael Bygballe Christiansen

Mads Bygballe Christiansen

## Direktion

Mads Bygballe Christiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, formidling, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.455 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende under de givne forhold.

Rejsebranchen har været væsentlig påvirket af COVID-19 i løbet af kalenderåret 2020. Det har betydet et faldende aktivitetsniveau i 2019/20 sammenlignet med det foregående regnskabsår. Vi anser det dog for realistisk at forholdene i branchen normaliseres i det kommende regnskabsår, på baggrund af de nuværende nyheder omkring en COVID-19 vaccine.

På baggrund af den nuværende likviditetssituation i selskabet, anser ledelsen betingelserne for at aflægge regnskab efter going concern princippet for opfyldt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.740.609</b>	<b>5.685.237</b>
Personaleomkostninger	2	(586.571)	(894.083)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.154.038</b>	<b>4.791.154</b>
Andre finansielle indtægter		5.779	5.172
Andre finansielle omkostninger		(12.447)	(75.097)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.147.370</b>	<b>4.721.229</b>
Skat af årets resultat	3	(692.421)	(1.038.670)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.454.949</b>	<b>3.682.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.728.179	3.500.000
Overført resultat		(273.230)	182.559
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.454.949</b>	<b>3.682.559</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.735
Andre tilgodehavender		1.078.374	673.370
Periodeafgrænsningsposter		136.307	800.663
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.214.681</b>	<b>1.500.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.213.845</b>	<b>3.936.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.428.526</b>	<b>5.437.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.428.526</b>	<b>5.437.363</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	273.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.728.179	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.853.179</b>	<b>3.898.230</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		309.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.253	105.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	4.422.380	287.749
Skyldig skat		692.421	1.038.670
Anden gæld		116.268	107.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.575.347</b>	<b>1.539.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.575.347</b>	<b>1.539.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.428.526</b>	<b>5.437.363</b>

Eventualforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	273.230	3.500.000	3.898.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(273.230)	2.728.179	2.454.949
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.728.179</b>	<b>2.853.179</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og refusion for aflyste rejser, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 326 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	525.032	780.121
Pensioner	50.512	89.039
Andre omkostninger til social sikring	11.027	24.923
	<b>586.571</b>	<b>894.083</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	692.421	1.038.670
	<b>692.421</b>	<b>1.038.670</b>

## 4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld fra tilknyttede virksomheder, består af almindelig handelsmellemværende.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
